Ai-rAlMSESSÀON°  091 Q-2
E 	./ t  0740R   li JL QLLJ"Ú1L
OMS CONTRA

MESA DA C.M./PA. ti/ M/ 23

PRES:DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N2  166 	/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE
APLAUSOS,  ao Sr. Robson Teixeira de Sá pela realização da

12 Pega de Boi no mato do Povoado Riacho realizada no dia 11 de
novembro de 2023.

Que se dê conhecimento desta moção:

Ascom
Secretaria de Cultura e Esportes
Secretaria de Turismo

Sala das Sessões 27 de de 2023

i-CCEBNIE:NTO PROT. ti°
de 20

-Albério Faustino Farias-
Vereador

va

AppacnmusEsshow  09, I a
r-LSá j  24_23on   tuauirnt

vrnes CONTRA

MESA DA C.M./PA.  O 4 /

rD ;12

Pi;ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N9  165 	/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE
APLAUSOS,  ao Sr. José Silva dos Santos (conhecido como

Zé de Helena aboiador) por seu talento como cantor e compositor
representando Paulo Afonso a nível de Brasil com sua voz forte e
sua poesia musical.

Que se dê conhecimento desta moção:

Ascom
Secretaria de Cultura e Esportes
Secretaria de Turismo
SETUR (Secretaria de Turismo da Bahia)

nTEbT O RECEBIMENTO PROT.  154,1
1

EM  ki  j ) 	de 2022

L 53%.9.:,•• 	rintstr,

Sala das Sessões 27 de novembro de 2023

-Albério Faustino Farias-
Vereador

	00000001
	00000002